
Внеплановый вывод в ремонт Плановый вывод в ремонт

Дата ввода в ремонт Дата ввода в ремонт

КТПн-903

КТПн-161

КТПн-162

КТПн-903

КТПн-161

   КТПн-32

Сводная информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта объектов электросетевого 
хозяйства ООО «Энерго» за Август 2016 г.

Объект электросетевого 
хозяйства

Дата вывода из 
ремонта

Объект электросетевого 
хозяйства

Дата вывода из 
ремонта

2 КЛ-10 кВ      ф.8            
        ГПП 110/10 кВ 

ОАО"СПЗ"                        
  

11.08.16                     
       00:50

11.08.16                     
       02:50

ТП-227  сек. 1 РУ-10 кВ,     
  Т-1, сек.1 РУ-0,4 кВ

09.08.16                     
9:00

09.08.16                     
           16:00

2 КЛ-10 кВ      ф.9            
        ГПП 110/10 кВ 

ОАО"СПЗ"                        
  

11.08.16                     
       00:50

11.08.16                     
       02:50

ТП-227  сек. 2 РУ-10 кВ,     
  Т-2, сек.2 РУ-0,4 кВ

11.08.16                     
9:00

11.08.16                     
16:00

2 КЛ-10 кВ      ф.19          
          ГПП 110/10 кВ 

ОАО"СПЗ"                        
  

11.08.16                     
       00:50

11.08.16                     
       03:45

12.08.16                     
10:00

12.08.16                     
14:00

15.08.16                     
9:00

15.08.16                     
12:00

15.08.16                     
13:00

15.08.16                     
16:00

17.08.16                     
9:00

17.08.16                     
15:00

17.08.16                     
9:00

17.08.16                     
15:00

КТПн-39                               
сек. 1 РУ-10 кВ,                 

Т-1, сек.1 РУ-0,4 кВ

22.08.16                     
9:00

22.08.16                     
16:00

КТПн-39                               
сек. 2 РУ-10 кВ,                 

Т-2, сек.2 РУ-0,4 кВ

24.08.16                     
9:00

24.08.16                     
16:00

25.08.16                     
9:00

25.08.16                     
15:00


	Лист1

